
Załącznik nr 1

1. Wykonawca:

Nazwa:

Siedziba:

Adres:

NIP:

Nr tel.:

Adres e-mail:

2. Przedmiot zamówienia: Publikacje związane z promoqią w Internecie dzialań
prowadzonych przez ŚCP

3. Oferowana cena:

Ęczna cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia, zgodnie ze szczegółowym opisem
zamówienia uwzględniająca wszystkie koszty oraz upusty udzielone Zamawiającemu wynosi:

zł

(słownie:

w tym VAT o/o.

FORMULAruZ OFERTOWY

REGON:

Nr faksu:

przedmiot
zamówienia

Cena
jednostkowa
netto

Cena
jed nostkowa
brutto

planowana

iIość
Łączna
wartość
netto

Łączna
wartość
brutto

1 artykuł
publikowany w
8 portalach

6

1 post
publikowany
na5
fa n pege'ach
portali

6

Suma:



Usługa zostanie przeprowadzona na ośmiu internetowych portalach informacyjnych o charaKerze
lokal nym/regionalnym :

Ponadto zostanie przeprowadzona na internetowych portalach informacyjnych o charaKerze
lokalnym/regionalnym, za Kóre Wykonawca może otrzymać punKy dodatkowe:

Nr Nazwa portalu Zasięg (miasta)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nr Nazwa dodatkowego portalu Zasięg (miasta)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.



Nr Nazwa fanpege'a

1.

2.

3.

4.

5.

Posty zostaną zamieszczone na pięciu wymaganych fanpege'ach:

Ponadto posty zostaną zamieszczone na fanpege'ach, za Kóre Wykonawca może otrzymaĆ punKy
dodatkowe:

Nr Nazwa dodatkowego fanpege'a

1.

2.

3.

4.

5. i więcej

W przypadku braku uzupełnienia przez Wykonawcę tabeli wskazujących dodatkowe portale oraz
fanpeget Zamawiający przyzna w ramach tych kryteriów po 0 pK.

Zapłata faKur VAT będzie następowała sukcesywnie, po publikacji każdego z arĘkułów.

4. Oświadczarn, że zapoznałem się ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia i nie
wnoszę do niej żadnych zastrzeżeń oraz, że uzyskałem wszelkie informacje niezbędne do
przygotowania oferty. Oświadczam, że moja oferta jest zgodna z warunkami i treŚcią
szczegołowego opisu przedmiotu zamówienla.

Oświadczam, iż w przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy
w terminie i miejscu zaproponowanym pnzez Zamawiającego.

Zobowiązuję się zrealizować przedmiot zamówienia w terminie określonym w zapytaniu
ofertowym.

7. Potwierdzenle spelniania warunku udzlału w postępowaniu. Ośwladczam, że
statystyki proponowanych w kampanii serwisów z grudnia 2O22 r. na podstawie Gemius/PBI
Iub Google Analytics wynoszą łącznie: UU oraz PV. W
przypadku niewskazania statystyk oświadczam, że wynoszą one łącznie dla wybranych
portali nie mniej niż 1 mln UU oraz 5 mln PV. Oświadczam także, że każdy z

5.

6.



zaproponowanych pońali odrębnie osiągnął w grudniu 2O22 r. minimum 10 tys. UU oraz 40
tys. PV.
Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną zawartą w zapytaniu ofertowym.

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z
2022 r., poz. 835).

Pod p isy oso by/osó b u p rarrn io n ejłych do rcprezenbm n ia Ęko na$cy

Do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo/upoważnienie, jeśli ofeńę podpisuje osoba, Kórej
uprawnienie nie wynika z KĘowego Rejestru Sądowego lub wpisu do Centralnej Ewidencji
i Informacji o Działalności Gospodarczej,

8.

9.


